
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020120700151

151

Nº 233, segunda-feira, 7 de dezembro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7003367150

Objeto: Aquisição de Recheio para Torres - RPBC
Abertura das propostas: 15/12/2020 às 14:00 horas.
A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal

www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7003367897

O processo de Pregão Eletrônico 7003367897 que objetiva comprar/contratar
Aquisição de Perfil U, Viga e Chapa. possui previsão de início para em 07/12/2020 às 08:00
horas., previsão para abertura de propostas em 17/12/2020 às 12:00 horas. e previsão de
data de início da disputa em 17/12/2020 às 14:30 horas..

O edital, a entrega e abertura de propostas será realizada através do portal
www.petronect.com.br".

LAZARO DE JESUS LEITE
Pregoeiro(a)

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7003367151

Objeto: Aquisição de Recheio para Torres - UN-BS-ATP-N
Abertura das propostas: 15/12/2020 às 14:00 horas.
A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal

www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PETROBRAS BIOCOMBUSTÍVEL S/A
CNPJ Nº 10144628/0001-14

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7003369104

LICITAÇÃO - DISPUTA (ABERTO) Objeto: Fornecimento de Densímetro Digital de
bancada para a Usina de Biodiesel de Candeias (UBC). Abertura das propostas: 17/12/2020,
às 14h30. Início da disputa de preços: 18/12/2020, às 14h30. A consulta ao edital e o
processamento da licitação serão realizados no portal www.petronect.com.br.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PETROBRAS TRANSPORTE S.A.
AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7003362034

Objeto: Aparelho para Análise de Corrosividade ao Cobre
Abertura das propostas: 15/12/2020 às 14:00 horas.
A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal

www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7003368020

O processo de Pregão Eletrônico 7003368020 que objetiva comprar/contratar
Serviço de locação de plataforma elevatória e caminhão munck para unidades da
TRANSPETRO do Nordeste Setentrional possui previsão de início para em 07/12/2020 às
12:00 horas., previsão para abertura de propostas em 18/12/2020 às 12:00 horas. e
previsão de data de início da disputa em 18/12/2020 às 14:30 horas..

O edital, a entrega e abertura de propostas será realizada através do portal
www.petronect.com.br".

JOAO GABRIEL GARCIA JUTUCA ALVES
Pregoeiro(a)

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7003192663

Objeto: Analisador de qualidade de energia
Abertura das propostas: 14/12/2020 às 16:00 horas.
A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal

www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PETROBRAS LOGÍSTICA DE GÁS
TRANSPORTADORA BRASILEIRA GASODUTO BOLÍVIA BRASIL S.A

AVISO DE LICITAÇÃO 7003368507

Objeto: PORTAL ELETRÔNICO
Abertura da Proposta: 28/12/2020 às 17hs
Obs.: A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no

portal www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos

SECRETARIA EXECUTIVA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 55/2020 - UASG 810005

Nº Processo: 00135211666202018.
PREGÃO SRP Nº 12/2019. Contratante: MINISTERIO DA MULHER, DA FAMILIA EDOS
DIREITOS HUMANOS. CNPJ Contratado: 37131927000170. Contratado : NORTHWARE
COMERCIO E SERVICOS LTDA.Objeto: Aquisição de microcomputadores para atendimento
da Secretaria Nacional de Promoção e Defesa dos Direitos da Pessoa Idosa - SNDPI deste
Ministério. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93. Vigência: 27/11/2020 a 26/11/2021. Valor
Total: R$1.309.680,00. Fonte: 188000000 - 2020NE800427 Fonte: 188000000 -
2020NE800428 Fonte: 188000000 - 2020NE800433 Fonte: 188000000 - 2020NE800434
Fonte: 188000000 - 2020NE800435 Fonte: 188000000 - 2020NE800436 Fonte: 188000000
- 2020NE800529 Fonte: 188000000 - 2020NE800530 Fonte: 188000000 - 2020NE800785
Fonte: 188000000 - 2020NE800786 Fonte: 188000000 - 2020NE800787 Fonte: 188000000
- 2020NE800788 Fonte: 188000000 - 2020NE800789 Fonte: 188000000 - 2020NE800790
Fonte: 188000000 - 2020NE800791 Fonte: 188000000 - 2020NE800792 Fonte: 188000000
- 2020NE800793 Fonte: 188000000 - 2020NE800878. Data de Assinatura: 27/11/2020.

(SICON - 04/12/2020) 810005-00001-2020NE800028

EXTRATO DE CONTRATO Nº 60/2020 - UASG 810005

Nº Processo: 00135211627202011.
PREGÃO SRP Nº 12/2019. Contratante: MINISTERIO DA MULHER, DA FAMILIA EDOS
DIREITOS HUMANOS. CNPJ Contratado: 37131927000170. Contratado : NORTHWARE
COMERCIO E SERVICOS LTDA.Objeto: Aquisição de microcomputadores para atendimento

da Secretaria Nacional de Promoção e Defesa dos Direitos da Pessoa Idosa - SNDPI deste
Ministério. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93. Vigência: 27/11/2020 a 26/11/2021. Valor
Total: R$703.953,00. Fonte: 188000000 - 2020NE800437 Fonte: 188000000 -
2020NE800438 Fonte: 188000000 - 2020NE800439 Fonte: 188000000 - 2020NE800441
Fonte: 188000000 - 2020NE800442 Fonte: 188000000 - 2020NE800443 Fonte: 188000000
- 2020NE800444 Fonte: 188000000 - 2020NE800445 Fonte: 188000000 - 2020NE800446
Fonte: 188000000 - 2020NE800447 Fonte: 188000000 - 2020NE800520 Fonte: 188000000
- 2020NE800725 Fonte: 188000000 - 2020NE800726 Fonte: 188000000 - 2020NE800727
Fonte: 188000000 - 2020NE800728 Fonte: 188000000 - 2020NE800729. Data de Assinatura:
27/11/2020.

(SICON - 04/12/2020) 810005-00001-2020NE800028

EXTRATO DE CONTRATO Nº 64/2020 - UASG 810005

Nº Processo: 00135223821202049.
PREGÃO SRP Nº 2/2020. Contratante: MINISTERIO DA MULHER, DA FAMILIA EDOS DIREITOS
HUMANOS. CNPJ Contratado: 10237888000720. Contratado : CDMAX DISTRIBUIDORA E
COMERCIAL -LTDA. Objeto: Aquisição de Impressoras Multifuncionais para atendimento da
Secretaria Nacional dos Direitos da Criança e do Adolescente - SNDCA deste Ministério.
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93. Vigência: 02/12/2020 a 01/12/2021. Valor Total:
R$526.473,00. Fonte: 100000000 - 2020NE800700 Fonte: 188000000 - 2020NE800704
Fonte: 188000000 - 2020NE800705 Fonte: 188000000 - 2020NE800706 Fonte: 188000000
- 2020NE800707 Fonte: 188000000 - 2020NE800893 Fonte: 188000000 - 2020NE800894.
Data de Assinatura: 02/12/2020.

(SICON - 04/12/2020) 810005-00001-2020NE800028

EXTRATO DE CONTRATO Nº 67/2020 - UASG 810005

Nº Processo: 00135223904202038.
PREGÃO SRP Nº 2/2020. Contratante: MINISTERIO DA MULHER, DA FAMILIA EDOS DIREITOS
HUMANOS. CNPJ Contratado: 10237888000720. Contratado : CDMAX DISTRIBUIDORA E
COMERCIAL -LTDA. Objeto: Aquisição de Impressoras Multifuncionais para atendimento da
Secretaria Nacional de Proteção Global - SNPG deste Ministério. Fundamento Legal: Lei nº
8.666/93. Vigência: 02/12/2020 a 01/12/2021. Valor Total: R$109.890,00. Fo n t e :
100000000 - 2020NE800590. Data de Assinatura: 02/12/2020.

(SICON - 04/12/2020) 810005-00001-2020NE800028

EXTRATO DE CONTRATO Nº 68/2020 - UASG 810005

Nº Processo: 00135223904202038.
PREGÃO SRP Nº 2/2020. Contratante: MINISTERIO DA MULHER, DA FAMILIA EDOS DIREITOS
HUMANOS. CNPJ Contratado: 05569913000147. Contratado : ENEAS JOSE ASSIS VE LOZ O
REZENDE -.Objeto: Aquisição de Impressoras Multifuncionais para atendimento da
Secretaria Nacional de Proteção Global - SNPG, deste Ministério. Fundamento Legal: Lei nº
8.666/93. Vigência: 02/12/2020 a 01/12/2021. Valor Total: R$47.925,00. Fonte: 100000000
- 2020NE800589. Data de Assinatura: 02/12/2020.

(SICON - 04/12/2020) 810005-00001-2020NE800028

EXTRATO DE CONTRATO Nº 69/2020 - UASG 810005

Nº Processo: 00135220146202004.
PREGÃO SRP Nº 2/2020. Contratante: MINISTERIO DA MULHER, DA FAMILIA EDOS DIREITOS
HUMANOS. CNPJ Contratado: 05569913000147. Contratado : ENEAS JOSE ASSIS VE LOZ O
REZENDE -.Objeto: Aquisição de Impressoras Multifuncionais para atendimento da
Secretaria Nacional de Promoção e Defesa dos Direitos da Pessoa Idosa deste Ministério.
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93. Vigência: 02/12/2020 a 01/12/2021. Valor Total:
R$18.105,00. Fonte: 100000000 - 2020NE800671 Fonte: 100000000 - 2020NE800676 Fonte:
100000000 - 2020NE800681 Fonte: 100000000 - 2020NE800839. Data de Assinatura:
02/12/2020.

(SICON - 04/12/2020) 810005-00001-2020NE800028

EXTRATO DE CONTRATO Nº 70/2020 - UASG 810005

Nº Processo: 00135220146202004.
PREGÃO SRP Nº 2/2020. Contratante: MINISTERIO DA MULHER, DA FAMILIA EDOS DIREITOS
HUMANOS. CNPJ Contratado: 10237888000720. Contratado : CDMAX DISTRIBUIDORA E
COMERCIAL -LTDA. Objeto: Aquisição de Impressoras Multifuncionais para atendimento da
Secretaria Nacional de Promoção e Defesa dos Direitos da Pessoa Idosa deste Ministério.
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93. Vigência: 02/12/2020 a 01/12/2021. Valor Total:
R$157.842,00. Fonte: 100000000 - 2020NE800672 Fonte: 100000000 - 2020NE800673
Fonte: 100000000 - 2020NE800674 Fonte: 100000000 - 2020NE800675 Fonte: 100000000
- 2020NE800677 Fonte: 100000000 - 2020NE800678 Fonte: 100000000 - 2020NE800679
Fonte: 100000000 - 2020NE800682 Fonte: 100000000 - 2020NE800684 Fonte: 100000000
- 2020NE800685 Fonte: 100000000 - 2020NE800686 Fonte: 100000000 - 2020NE800688
Fonte: 100000000 - 2020NE800689 Fonte: 100000000 - 2020NE800690. Data de Assinatura:
02/12/2020.

(SICON - 04/12/2020) 810005-00001-2020NE800028

EXTRATO DE CONTRATO Nº 72/2020 - UASG 810005

Nº Processo: 00135220142202018.
PREGÃO SRP Nº 12/2019. Contratante: MINISTERIO DA MULHER, DA FAMILIA EDOS
DIREITOS HUMANOS. CNPJ Contratado: 37131927000170. Contratado : NORTHWARE
COMERCIO E SERVICOS LTDA.Objeto: Aquisição de microcomputadores para atendimento
da Secretaria Nacional de Promoção e Defesa dos Direitos da Pessoa Idosa - SNDPI deste
Ministério. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93. Vigência: 27/11/2020 a 26/11/2021. Valor
Total: R$2.515.677,00. Fonte: 100000000 - 2020NE800665 Fonte: 100000000 -
2020NE800692 Fonte: 100000000 - 2020NE800723 Fonte: 188000000 - 2020NE800724.
Data de Assinatura: 27/11/2020.

(SICON - 04/12/2020) 810005-00001-2020NE800028

EXTRATO DE CONTRATO Nº 73/2020 - UASG 810005

Nº Processo: 00135223900202050.
PREGÃO SRP Nº 12/2019. Contratante: MINISTERIO DA MULHER, DA FAMILIA EDOS
DIREITOS HUMANOS. CNPJ Contratado: 37131927000170. Contratado : NORTHWARE
COMERCIO E SERVICOS LTDA.Objeto: Aquisição de microcomputadores para
atendimento da Secretaria Nacional dos Direitos da Criança e do Adolescente SNDCA
deste Ministério. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93. Vigência: 02/12/2020 a
01/12/2021. Valor Total: R$9.986.310,00. Fonte: 188000000 - 2020NE800809 Fonte:
188000000 - 2020NE800810 Fonte: 188000000 - 2020NE800811 Fonte: 188000000 -

2020NE800812 Fonte: 188000000 - 2020NE800813 Fonte: 188000000 -
2020NE800816 Fonte: 188000000 - 2020NE800817 Fonte: 188000000 - 2020NE800818
Fonte: 188000000 - 2020NE800819 Fonte: 188000000 - 2020NE800820 Fonte:
188000000 - 2020NE800821 Fonte: 188000000 - 2020NE800946 Fonte: 188000000 -

2020NE800947 Fonte: 188000000 - 2020NE800949 Fonte: 188000000 -
2020NE800951 Fonte: 188000000 - 2020NE800952. Data de Assinatura:
02/12/2020.

(SICON - 04/12/2020) 810005-00001-2020NE800028

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
maria.miranda
Realce


		paulo_cesar@in.gov.br
	2020-12-07T05:11:55-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




